
Dosen  :  NORMAH 

Matakuliah  :  MANAJEMEN PROYEK SISTEM INFORMASI    

SKS  :  3 

Kelas  :  11.4AB.02 

Jumlah Mahasiswa  :  27 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

01 401-b1 24 Maret 

2020 

Pokok Bahasan 

RPS Kontrak 

kuliah 

Pendahuluan 

perkenalan 

manajemen 

proyek 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:13:32 

Keluar: 

16:32:32 

02 401-b1 31 Maret 

2020 

Pokok Bahasan 

Ruang lingkup 

manajemen 

proyek 

pm knowledge 

areas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:12:19 

Keluar: 

16:40:08 

03 401-b1 7 April 2020 Pokok Bahasan 

Manajemen 

proyek dalam 

kontek TI 

process group 

project 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:14:24 

Keluar: 

16:28:33 

04 401-b1 14 April 

2020 

Pokok Bahasan 

Perencanaan 

proyek 

manajemen 

komunikasi dan 

dokumen 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:11:27 

Keluar: 

16:35:45 

05 401-b1 21 April 

2020 

Pokok Bahasan 

project 

integration 

management 

kualitas dan 

manajemen biaya 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:12:09 

Keluar: 

16:36:31 

06 401-b1 28 April 

2020 

Pokok Bahasan 

project time 

management 

manajemen sdm 

dan stakeholder 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:14:38 

Keluar: 

16:25:29 

07 401-b1 5 Mei 2020 Pokok Bahasan 

project cost 

management 

quiz Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

16:39:35 

Keluar: 

16:42:45 

08 - - (UTS) - - 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 

Pengajaran 
Kehadiran 

09 401-b1 19 Mei 2020 Pokok Bahasan 

implementasi 

manajemen 

waktu dan biaya 

dalam studi 

kasus 

manajemen 

pengadaan dan 

risiko 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:19:27 

Keluar: 

16:28:09 

10 401-b1 9 Juni 2020 Pokok Bahasan 

project quality 

manage ment 

pengembangan 

sistem informasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:13:23 

Keluar: 

16:33:13 

11 401-b1 16 Juni 2020 Pokok Bahasan 

project 

communication 

management 

konsep pembuatan 

diagram network 

pdm adm cpm 

pert float dan 

slack 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:14:50 

Keluar: 

16:37:12 

12 401-b1 23 Juni 2020 Pokok Bahasan 

project risk 

management 

konsep kegiatan 

dummy 

perhitungan maju 

mundur dan 

lintasan kritis 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:13:57 

Keluar: 

16:25:18 

13 401-b1 30 Juni 2020 studi kasus scope 

management 

aplikasi microsoft 

project 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:16:58 

Keluar: 

16:32:04 

14 401-b1 7 Juli 2020 studi kasus project 

manajemen plan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:16:01 

Keluar: 

16:30:54 

15 401-b1 14 Juli 2020 studi kasus presentasi dan 

quis 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:15:05 

Keluar: 

16:33:58 

16 - - (UAS) - - 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Kuliah 11.4AB.02 

 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 11170660 Nico Panji Benovri Putra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

2 11180009 Irfanuddin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

3 11180108 Muchamad Reza Aminurioh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 11180258 Noviena Diktianti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13 

5 11180274 Rinta Windyaningrum 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

6 11180346 Muhammad Bayu Aji Nugroho 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

7 11180389 Wanda Gita Safitri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

8 11180409 Ilham Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

9 11180457 Alsatika Wulansari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

10 11180544 Aida Delia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11 11180595 Rochmat Sulaiman 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12 11180601 Rachmat Ricki Fitrianto 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 10 

13 11180617 Muhamad Zidan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

14 11180729 Syahna Nabila Putri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

15 11180177 Muhamad Farel Alviansyah 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

16 11180203 Herdiyansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

17 11180265 Muhammad Khalid Dahlan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

18 11180270 Lingga Adhitya 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 8 

19 11180293 Ega Andriany 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

20 11180306 Muhammad Dalil 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

21 11180319 Zaefa Ananda Putri 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

22 11180342 Nindy Erina Berliana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

23 11180378 Widasyari Apandi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

24 11180425 Agung Prastio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

25 11180611 Diki Lesmana 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 11 

26 11180712 Nindia Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13 

27 11180786 Fachrulsidik 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

  Jumlah Hadir 24 23 24 24 21 24 20 0 21 24 24 24 22 22 25 0  

 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11170660-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180009-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180108-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180258-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180274-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180346-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180389-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180409-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180457-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180544-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180595-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180601-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180617-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180729-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180177-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180203-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180265-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180270-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180293-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180306-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180319-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180342-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180378-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180425-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180611-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180712-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180786-02-NUR.js


Daftar Nilai Akhir 12.4AB.02 

 

No NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

1 11170660 Nico Panji Benovri Putra 100 90 90 88 A 

2 11180009 Irfanuddin 100 100 82 84 A 

3 11180108 Muchamad Reza 

Aminurioh 

0 0 0 42 E 

4 11180258 Noviena Diktianti 93 90 50 0 C 

5 11180274 Rinta Windyaningrum 100 94 80 52 B 

6 11180346 Muhammad Bayu Aji 

Nugroho 

14 0 0 0 E 

7 11180389 Wanda Gita Safitri 100 90 86 66 A 

8 11180409 Ilham Ramadhan 100 90 94 94 A 

9 11180457 Alsatika Wulansari 100 93 94 96 A 

10 11180544 Aida Delia 100 100 92 98 A 

11 11180595 Rochmat Sulaiman 100 98 66 54 B 

12 11180601 Rachmat Ricki Fitrianto 71 90 84 60 B 

13 11180617 Muhamad Zidan 100 88 84 82 A 

14 11180729 Syahna Nabila Putri 100 90 90 64 A 

15 11180177 Muhamad Farel 

Alviansyah 

93 98 28 42 C 

16 11180203 Herdiyansyah 100 90 86 22 B 

17 11180265 Muhammad Khalid 

Dahlan 

100 98 80 84 A 

18 11180270 Lingga Adhitya 57 90 74 0 C 

19 11180293 Ega Andriany 100 94 24 42 C 

20 11180306 Muhammad Dalil 100 92 84 90 A 

21 11180319 Zaefa Ananda Putri 93 95 44 26 C 

22 11180342 Nindy Erina Berliana 100 97 60 56 B 

23 11180378 Widasyari Apandi 100 97 62 50 B 

24 11180425 Agung Prastio 7 0 38 0 E 

25 11180611 Diki Lesmana 79 100 26 54 C 

26 11180712 Nindia Salsabila 93 100 74 34 B 

27 11180786 Fachrulsidik 100 100 86 58 A 

 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11170660-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180009-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180108-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180258-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180274-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180346-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180389-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180409-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180457-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180544-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180595-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180601-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180617-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180729-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180177-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180203-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180265-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180270-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180293-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180306-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180319-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180342-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180378-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180425-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180611-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180712-02-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180786-02-NUR.js

